СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КОКУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СУНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 20.08.2015                                                                                           № 149

                дер. Кокуй

О разработке генерального плана Кокуйского сельского поселения Сунского района Кировской области

На основании статьи 18 части 1 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьи 23 Устава Кокуйского сельского поселения Сунского района Кировской области, Кокуйская сельская Дума РЕШИЛА:

          1. Разработать Генеральный план территории Кокуйского сельского поселения в 2015 году.

          2. Признать утратившим силу решение Кокуйской сельской Думы от         25.12.2013 № 67 «Об отсутствии необходимости подготовки генерального плана».
          3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кокуйского сельского поселения Сунского района Кировской области, разместить  в сети Интернет на официальном сайте администрации Кокуйского сельского поселения Сунского района.

          3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Кокуйского сельского поселения

Сунского района Кировской области                                              Г.В. Яговкин